
UCHWAŁA  NR …… 

RADY GMINY  ZABRODZIE 

z  dnia …. lutego 2019 r. 

w sprawie poboru podatków  w drodze inkasa od osób fizycznych, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia  wysokości wynagrodzenia  za inkaso  

 

     Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.  zm. ) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 

podatku rolnym (Dz. U.  z 2017 r. , poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1821 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 

ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. , poz. 

1445 z późn. zm. ) oraz   art. 9 oraz art. 47 § 4a ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2018 r. , poz. 800  z późn. zm. ) Rada Gminy w Zabrodziu  uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . Zarządza się pobór  w drodze inkasa: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych; 

2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów  w zakresie poboru podatków , o których  mowa w  § 1 uchwały,                       

wyznacza się  sołtysów  na terenie  swojego sołectwa: 

1) Paweł Stańczak  na terenie  Sołectwa Adelin, 

2) Sławomir Szyszkowski  na terenie  Sołectwa Anastazew, 

3) Edward Sołowiej na terenie  Sołectwa Basinów, 

4) Agnieszka Iwona Kamińska na terenie Sołectwa Choszczowe, 

5) Dorota Górczak na terenie  Sołectwa Dębinki, 

6) Stefan Szyszko na terenie Sołectwa Gaj, 

7) Andrzej Garbarczyk na terenie Sołectwa Głuchy, 

8) Sylwester Młynarski na terenie Sołectwa Karolinów, 

9) Leszek Kostrzewa na terenie Sołectwa Kiciny, 

10) Anna Chudy na terenie Sołectwa Lipiny,  

11) Adam Sykulski na terenie Sołectwa Młynarze, 

12) Janusz Kaczyński na terenie Sołectwa Mościska, 

13) Monika Czuba na terenie Sołectwa Mostówka, 

14) Teresa Gajc na terenie Sołectwa Niegów, 

15) Patryk Rosa  na terenie Sołectwa Obrąb, 

16) Katarzyna Tryc na terenie Sołectwa Podgać, 



17) Przemysław Piekut na terenie Sołectwa Płatków, 

18) Piotr Gajcy na terenie sołectwa Przykory, 

19) Janusz Marian Pakuła na terenie Sołectwa Słopsk, 

20)  Małgorzata Izabela Domańska na terenie Sołectwa Wysychy, 

21) Jan Raniewicz  na terenie Sołectwa Zabrodzie, 

22)  Helena Jusińska na terenie Sołectwa Zazdrość.      

§ 3. Za pobranie  podatków  i wpłacenie  ich  w terminie inkasentowi przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości ….. % od sumy zainkasowanych podatków stanowiących  

dochody  budżetu  gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr   V/18/2003 Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 6 marca 2003 roku 

w sprawie ustalenia terminu płatności dla inkasentów oraz uchwała Nr XIII/67/2015 Rady 

Gminy Zabrodzie  z dnia 16 listopada 2015 roku w  sprawie poboru   podatku rolnego, 

podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób  fizycznych w drodze  inkasa, 

określenia inkasentów  i wysokości  wynagrodzenia za  inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia  jej ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 


